令和６年 ５月１日

保護者の皆様

岐阜市立常磐小学校

校長  鬼頭 利成

水泳の授業の開始にあたって

 若葉の候、日頃から学校教育活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

 ６月１０日から、プールを使用して水泳の授業を始めます。学年ごとで授業が始まりま

すので、下記の用具を準備していただきますようお願いします。

水泳用具一覧

・水泳着（がらやラインなどは自由、セパレートでもよい）

・ラッシュガード（必要な人）

・水泳帽（色は指定しません、前面に名前が分かるようにしてください。）

・ゴーグル（できるだけ）

・着替え用も兼ねたタオル

・用具を入れる袋

・サンダル（校内移動用：７月１９日まで学校に置いておく）

なお、落とし物や忘れ物が、持ち主に届けられるよう、油性マジックや布を縫い付ける

などして、必ず記名をしてください。

〈記名のチェック〉

□水泳着  □水泳帽  □着替え用も兼ねたタオル □用具を入れる袋  □サンダル

□ゴーグル  □ラッシュガード

〈担当〉

体育主任  阪井田正史

  （058）231‐5915